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Astronomia ułatwia badania medyczne

Astronomowie i klinicyści z Edinburgh University wykazali, że metoda opracowana z myślą o badaniu
odległych galaktyk może poprawić jakość obrazów w badaniach metodą rezonansu magnetycznego.
Algorytm, czyli zestaw matematycznych instrukcji, pozwala skorygować zniekształcenia obrazu
występujące podczas skanowania.
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Badany przy użyciu rezonansu magnetycznego pacjent musi leżeć nieruchomo wewnątrz wielkiego
magnesu, narażony na hałas związany z działaniem cewek, czasem przez wiele minut. Trudno się
wówczas nie poruszyć (zwłaszcza dzieciom i ciężko chorym), co skutkuje zamazaniem obrazu.

Nie do uniknięcia są również zakłócenia związane z biciem serca i oddychaniem. Dzięki algorytmowi
można skorygować te zakłócenia. Metoda powinna wejść do powszechnego użytku w ciągu 2 do 3 lat.
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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